C A R M E N V I.

B Vdee Galliae decus prestabile,
 Dic, te rogo per liberos
 Charos tibi, & suauis utroq; plus oculo,
 Recte ne Gallum rideam
 Externa sic prorsus stupentem, ut negligat
 m s Quicquid

Quicquid suo gignat sinu,
 Quicquid uel ornati, aut opimi Gallia
 Diues potensq; Gallia
 Et rebus, & uiris, ferat: quid? num uides
 (Quod quidem dici pudet)
 Ut si uel ore bleso apud nos Italus,
 Vel prorsus infans balbutit,
 Hermem putemus nuntium notum poli,
 Interpretemq; numinum,
 Mandata nobis à Ioue alto exponere,
 Apollinisq; uti modis?
 Quod si uel Arpinate erit facundior
 Gallus, uel Attico rhetore,
 Et digna musarum faciat uerba auribus,
 Ac melle longe dulcius
 Loquatur, artem barbarem nisi probe
 Ementiatur, & loquens
 Vtranq; buccam inflat, tumescatq;, & crepet,
 Et ima crescant ilia,
 Suæ iacebit Galliae, ac nullam auferet
 Laudem artis, aut eloquij.

Elegiacum.

I N I T A L V M Q V E N D A M.

C A R M E N V I I .

A Rdua promittis, solo uel mense disertos
 Cum te nos iuras reddere posse uiros,
 Promissum hoc nihil est, nihil est has fundere nugas,
 Est quoq;

Est quoq; nil musas uel superare nouem
 Id tibi cum multis commune est, Gallia centum,
 Qui facile id prætent Gallia mille dabit.
 Ast aliud nosti solus, quo Pallada uincis
 Quicquid & Atlantis scit uafer ille nepos
 Vis dicam? nosti Reges emungere nummis:
 Est id, quo doctum uincere quenq; potes.
 Hos nobis astus tua si documenta recludent,
 Quis tibi pro tantis artibus astra neget?
 Maior eris Phœbo, quod si Iouis aula placebit,
 Tu Ioue depulso Iuppiter altus eris.

Dicolon distrophon.

A D F R A N C I S C U M V A=
 lesum Francisci Valesij regis
 Gallie filium.

CARMEN VIII.

Regis propago, quem manet regnum potens,
 Et uastus orbis expetit
 Sibi imperatorem, meis te uersibus
 Non fortè tanto numine
 Dignis saluto : sed suas quæ nunc tremens
 Exercet alas (ut tener
 Pullus columbae, dum breuem nidum fugit)
 Audax uolabit poste,
 Tecumq; crescit nostra sensim musula:
 Dicet sonoris cantibus
 Quas tu domabis strenue oras prælio,
 Et quæ

Et quæ tropheæ Galliæ,
 Victor triumphato hoste barbaro eriges,
 Dicet quibus terrori eris:
 Virtute macte perge multa gloria
 Nomen tuum diffundere.
 Ego tibi si sentiam probarier
 Nostros labores, & tuo
 Plausu foueri, adnitar æuum ut posterum
 Te ipsum loquatur, & colat.

Dicolon Tetrasphophon.

FELICEM ESSE NOSTRAM
 ætatem propter efflorescentia literarum
 studia, & eandem infelicem pro=
 pter indignorum quorun
 dam hominū odia
 in literarum
 studiosos.